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Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkallingen ble publisert på polarparty.no den trettende oktober, godt innafor tidsfristen. I tillegg 
har crew blitt minnet på årsmøtet via e-post til crewlista samme dag. Det har bare kommet inn 
vedtektsendringer fra Andreas-Johann Ulvestad.

➔ Styret innstiller på at innkallinga godkjennes.
➔ Styret innstiller på at sakslista vedtas som den foreligger i sakspapirene.
➔ Styret innstiller på at tidsfrist for å komme med alternative kandidater til valg er ti minutter 

etter at innstillingene er lagt fram.

Sak 2. Valg av ordstyrer og referent
Ordstyreren har som oppgave å sørge for at møtet kommer i havn innen god tid samt at alle som 
ønsker skal kunne få snakke. Ordstyrer kan velge å avslutte debatter, gå til votering (stemming) og 
lignende. Ordstyrer skal derimot ikke diskriminere og skal la ulike synspunkter komme fram. Polar 
har vanligvis to ordstyrere.

Referenten(/e) skal føre en protokoll over hva som skjer på generalforsamlinga. En protokoll 
inneholder ikke hva som blir sagt eller hvem som sier noe. Protokollen skal inneholde hvilke saker 
som blir tatt opp og eventuelle vedtak fatta av generalforsamlinga. 

➔ Styret innstiller på Andreas-Johann Ulvestad og Thomas Presthaug som ordstyrere.

➔ Styret innstiller på Siv Anette Øyum som referent.

Sak 3. Valg av signaturberettigede til protokollen
Protokollen skal gjøres tilgjengelig offentlig etter at to personer har signert den for å bekrefte at 
innholdet forespeiler virkeligheten. 

➔ Styret innstiller på NN og NN til å signere protokollen.

Sak 4. Årsrapporter for perioden desember 2008-november 2009
Generalforsamlinga skal bli presentert for årsrapporter som forklarer hva som har skjedd siden sist 
generalforsamling. Flere ulike organer skal presentere årsrapport, og disse skal både beskrive 
organisasjonen og aktivitetene som helhet, men også legge vekt og forklare det respektive 
organets aktiviteter og drift.

Rapportene tas til orientering, og skal ikke vedtas.

Sak 4a. Styret sin rapport
Styret har i løpet av denne perioden avholdt tre styremøter. De to første styremøtene har vært 
holdt for å sette ned arbeidsgrupper, diskutere investeringer og lignende. Det siste styremøtet har 
vært for å fastsette innstillinger i forbindelse med generalforsamlinga. 

Polar Camp 2009
Arrangementet ble holdt på øya Barneskjær utenfor Nøtterøy/Tønsberg. Vi hadde øya for oss selv 
og sørget for delvis Internett, to aggregat og masse god mat. Det var totalt i underkant av 30 
personer til stede i løpet av arrangementet.

miniPolar 4
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miniPolar 4 var det siste arrangementet som ble holdt på Brynseng i Oslo. Det ble en god suksess 
med omtrent 35 personer til stede i løpet av helga.

Utstyrsutleie
Vi har lånt ut mye utstyr til samarbeidspartnere som Hyperion og KANDU, og fått låne utstyr i retur. 
Det har vært litt utleie, men ikke så mye som tidligere år. Vi har derimot hatt problemer med å 
hente inn de midlene som er fakturert. Det har blitt investert en god del midler i strømutstyr som er 
delvis fastmontert i Stokkehallen, en investering som letter på arbeidet i forbindelse med opp- og 
nedrigg. I tillegg har vi gått til innkjøp av nødvendig maskinvare for kassasystem til kantina. 

Resirk The Gathering 2009
For tredje år har vi tatt ansvaret for resirkulering på The Gathering. Vi gjorde ikke så god jobb som 
vi ønsket med å promotere resirk og PP18, og kombinert med at crewet kjørte en hard linje for å få 
fjernet søppel og rot gikk mye pant i søpla. En strek i regninga er at vi nok en gang fikk alt for lite 
containerplass og kasser til tomgods, noe som førte til forsinkelser i arbeidet og krangling med 
Ringnes for å få utbetalt penger for panten. Alle penger for resirken er enda ikke utbetalt.

Polar Party 18 tjuvraddar
PP18 ble arrangert i Stokkehallen i høstferien. Det var en del utskiftning i crew, og mange 
engasjerte kom inn. Vi hadde en skikkelig infodesk, og det hadde fokus på langt bedre 
informasjonsflyt enn tidligere år. Det var en stor arkade og naturligvis en egen kinosal. Satsing på 
sceneaktivitet fungerte, og man hadde langt mer bruk av scena enn tidligere. Det ble videre satset 
svært mye på promotering av arrangementet, med både spillnatta-prosjektet, kinoreklame, 
nettreklame og mye mer. Det ble i forbindelse med dette fylt opp i hallen, og arrangementet gikk 
langt bedre enn budsjettert.

Spillnatta
Vi arrangerte før første gang et offentlig tiltak på torg. Spillnatta 2009 ble gjennomført først på 
Tønsberg torg i stor skala med konserter og diverse utstillinger av spill og digital kunst, og deretter 
i mindre skala i samarbeid med Datakjeden. Arrangementet var preget av en god del 
barndomsutfordringer, men viste potensiale for videre satsning.

Sak 4b. Seniorrådet sin rapport
Seniorrådet sin rolle er ikke å være et organ som «henger over» styret, forsøker å påvirke 
detaljstyring eller lignende. Vår rolle er å sørge for at organisasjonen går framover, varsle om 
problemer vi ser kan oppstå og foreslå endringer. 

Seniorrådet har i perioden bestått av Andreas-Johann Ulvestad (leder), Leif Erik Bjerkely 
(nestleder), Karsten Nikolai Strand, Stian Sebastian Skjelstad, Lars Hvitsten og Thomas 
Michelsen. Styret har ikke henvendt seg til Seniorrådet for råd i perioden, og gruppa har ikke følt at 
det er behov for egne møter.

I tiden framover kommer Polar til å få utfordringer. Man kommer til et punkt hvor organisasjonen 
må velge hvilken veg å gå framover, og om man ønsker å vokse eller fortsette i dagens nivå. De 
første diskusjonene rundt dette er allerede i gang i organisasjonen, og det er viktig at man tenker 
godt gjennom alternativene før man treffer et valg.

Polar har vært igjennom en periode hvor det har vært vanskelig å besette crewstillinger samtidig 
som nye oppgaver vokser fram. På Polar Party har man blitt svært mange i crew, noe som kan 
føre til en større distanse mellom crew og admins. Deltakermengden er nå på veg opp, noe som er 
gledelig for å kunne fortsette å gjennomføre arrangementer som er morsomme både for 
arrangører, deltakere og frivillige. Det er derimot nå viktigere enn noen gang å sørge for at nytt 
blod kommer inn også i lederstillinger som skiftleder, ansvarlige og høyere opp i systemet.
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Egenkapitalen til organisasjonen er solid, og kan motstå midlertidig svikt i deltakertall eller større 
investeringer. Polar Party er derimot sårbar for store utskiftninger i crew, noe som er viktig å rette 
fokus mot. Seniorrådet viser til sin orientering til generalforsamlinga i 2007, og understreker at det 
fortsatt er behov for fokus på de sakene som der er nevnt. Det ligger derimot økonomisk sett godt 
til rette for en fortsatt videre drift.

Sak 4c. Valg- og fullmaktskomiteen sin orientering
VFK har som arbeid å supplere samt finne nye kandidater til Polar sitt styre i løpet av året. VFK har 
vært tilstede på TG under Resirk, PolarCamp, samt delvis på PP18. VFK har også innsyn i styrets 
epostliste, noe som bidrar til at vi vet vet hvem som gjør en god jobb og lignende. Før 
generalforsamlingen er VFK sin jobb å undersøke hvilke fra styret som vil fortsette, samt finne nye 
kandidater. Komiteen har i år bestått av Anette, Tonette og Tom Ole.

Sak 5. Presentasjon av regnskap for 2009
Styret valgte i 2007 å gå over til regnskap basert på kalenderår. Vedlagt ligger hovedtallene fra 
regnskapet for 2008 fram til dagens dato.

Likviditet

Organisasjonen har hatt svært god likviditet gjennom hele året. Vi har ikke hatt problemer med å 
betale regninger eller legge ut for kostnader som kommer.

Estimat for årsslutt

Det er estimert at organisasjonen kommer til å ha omtrent 210.000kr i egenkapital ved slutten av 
året. Merk at utstyr ikke avskrives og det er bare direkte tilgjengelige midler i bank som regnes inn i 
egenkapitalen. 

Sak 6. Fastsetting av budsjett for 2010
Se vedlagte forslag til budsjett for 2010.

➔ Styret innstiller på at vedlagte budsjett med prioriteringer blir vedtatt.

Sak 7. Vedtektsendringer
Det har kommet inn to forslag til vedtektsendringer innen fristen fastsatt i vedtektene. 

Vedtektsendring 1, fremmet av Andreas-Johann Ulvestad

Forslag: §4.5 Fraværende medlem kan gi tilstedeværende medlem skriftlig fullmakt til å 
stemme for seg i saker som i innkallingen til generalforsamlingen er ført opp på 
dagsorden. Et tilstedeværende medlem kan ha flere fullmakter om det er en saklig 
grunn til det, men antall fullmakter skal dog aldri overstige 1/3 av antall stemmer. 
Fullmakten(e) skal  innleveres og godkjennes av Valg- og Fullmaktskomitéen. 

§4.6 Valg- og Fullmaktskomitéen godkjenner alle stemmeberettigede samt 
behandler fullmakter på generalforsamlingen. [...]»

Realitet: Fjerner dobbelstemmer/fullmakter fra generalforsamlingen.

Argument: Fullmakter har aldri blitt brukt på noen møter, og det er svært unødvendig å ha slike

kompliserende faktorer på et årsmøte i en ungdomsorganisasjon.
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➔ Styret innstiller på at vedtektsendringene vedtas.

Vedtektsendring 2, fremmet av Andreas-Johann Ulvestad

Forslag: «§6-1Generalforsamlingen kan opprette lokal-, regions- og fylkeslag (heretter 
«lokallag») såfremt det er ønskelig blant medlemsmassen. Styret kan med 
seniorrådets samtykke midlertidig midlertidig vedta å opprette lokallag. En slikt 
midlertidig beslutning må bekreftes av førstkommende ordinære generalforsamling.

§6-2  Et lokallag kan ikke være selvstendig fra organisasjonen, men kan ha      
selvstendig økonomi. Styret i et lokallag skal Styret i et lokallag skal bestå av 4  
personer –  herunder en leder, nestleder og 2 styremedlemmer.  Lokallaget velger 
tre av disse, mens sentralstyret velger en. Sentrale organer som styret, seniorrådet 
og valg- og fullmaktskomitéen skal ha like mye kontroll over lokallag som den  
sentrale organisasjonen.

§6-3  Lokallag krever inn kontingent fra sine medlemmer. Lokallaget betaler inn en 
kontingent for hvert medlem til den sentrale organisasjonen. Kontingenten
fastsettes av det sentrale styret på bakgrunn av hver enkelt lokallags økonomi.
Kontingenten fra medlemmer kan om ønskelig kreves inn fra den sentrale
organisasjonen.»

Realitet: Fjerner lokallag.

Argument: Det var i starten av organisasjonens liv opprettet lokallag for å kunne maksimere

uthenting av midler fra kommunale støtteordninger. Endringer i støtteordninger og

bedre søknadsskriving har dog ført til at dette behovet har falt bort for noen år siden.

➔ Styret innstiller på at vedtektsendringene vedtas.

Sak 8. Arbeidsprogram for 2010
De siste årsmøtene har vi vedtatt arbeidsprogram for det kommende året. Dette er ikke noe som 
årsmøtet må vedta, men kan. Om det blir vedtatt, skal arbeidsprogrammet brukes til å styre driften 
og prioritere hva organisasjonen skal fokusere på både økonomisk, sett i sammenheng med 
budsjettet, og overordna. Se vedlegg for selve forslaget fra Styret.

➔ Styret innstiller på at styret sitt forslag til arbeidsprogram for 2010 vedtas.

Sak 9. Valg
Sak 9a. Styret

Styret er ansvarlig for de store beslutningene i løpet av et kalenderår. De siste årene har valg av 
hvem som skal sitte i ulike arbeidsgrupper vært de viktigste sakene som har blitt styrebehandla.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Andreas-Johann Ulvestad som leder.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Thomas Presthus som nestleder.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Lars Hvitsten, Mathias Nilsen, Leif Andre Hvitsten, 
Leif Erik Hvitsten og Håkon Moskvil som styremedlemmer.
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➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Siv Anette Øyum, Jørgen Johansen og NN som 
varamedlemmer til Styret i prioritert rekkefølge.

Sak 9b. Valg- og fullmaktskomiteen

VFK er ansvarlig for å innstille til hvem som skal sitte i Styret og eventuelle andre organer som blir 
oppretta samt å sørge for demokratisk gjennomføring av valg med mer på generalforsamlinga.

➔ Styret innstiller på Stian Sebastian Skjelstad som leder av Valg- og fullmaktskomiteen.

➔ Styret innstiller på Marius Davidsen og NN som medlemmer av Valg- og fullmaktskomiteen.

Sak 10. Eventuelt
Det har ikke kommet inn noen saker til behandling under 'Eventuelt.
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Regnskap for 2009

Eigenkapital

Det er estimert at organisasjonen kjem til å gå ut av 2009 med om lag 210.000kr i eigenkapital.
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Rekneskap 2009 per 28.11.2009

kr 0,00 kr 0,00

kr 0,00 kr 0,00
-kr 500,00 kr 0,00

kr 0,00

-kr 600,00 -kr 535,00
kr 0,00 -kr 200,00

3. Polar Party 18

kr 0,00
6. Polar Camp 2009

Polar Interesseorganisasjon

1.1 Organisasjonsdrift: Inntekter Budsjett Rekneskap
1.1.1 Offentlig tilskudd kr 60 000,00 kr 105 190,55
1.1.2 Diverse støtteordninger
1.1.3 Finansinntekter kr 5 000,00 kr 5 833,35
Sum, organisasjonsdrift: Inntekter kr 65 000,00 kr 111 023,90

1.2. Organisasjonsdrift: Utgifter Budsjett Rekneskap
1.2.1 Honorarer og lønn
1.2.2 Rekvisita og kopiering/trykking
1.2.3 Møtekostnader -kr 1 500,00
1.2.4 Telefoni, transport og porto -kr 1 200,00 -kr 1 400,25
1.2.5 Medlemskontingenter -kr 20 000,00 -kr 20 230,31
1.2.6 Finanskostnader
1.2.7 Diverse kostnader
Sum, organisasjonsdrift: Utgifter -kr 23 800,00 -kr 22 365,56

1. Resultat, organisasjonsdrift kr 88 800,00 kr 133 389,46

Underprosjekter Budsjett Rekneskap
2. miniPolar 4 -kr 2 000,00 -kr 2 484,23

-kr 25 000,00 kr 41 655,78
4. Sosiale tiltak -kr 19 500,00 -kr 23 342,66
5. Polar Utstyr -kr 29 531,93

-kr 11 000,00 -kr 11 159,91
Totalt, underprosjekter -kr 57 500,00 -kr 24  862,95

Driftsresultat -kr 16 300,00 kr 63 795,39
Avvik fra forventa driftsresultat kr 80 095,39



Detaljrekneskap for underbudsjett Polar Party 18
Styret har vald å legge ved detaljrekneskap for Polar Party 18 slik at fleire enn styret og 
arrangørgruppa kan sjå «kor pengane går». Når ein står som ekstern person er det fort å tru at det 
er lite kostnadar med eit dataparty, men eit dataparty på skalaen til Polar kostar ein god del...
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Forslag til budsjett i 2010

Noter til budsjettet

1 Offentlige tilskudd mottar vi fra Hyperion, Stokke kommune og Vestfold fylkeskommune.

2 Finansinntekter er i hovedsak renteinntekter fra penger vi har «på bok».

3 Møtekostnader er i hovedsak kostnader knyttet til styremøter.

4 Medlemskontingenter betaler vi til Hyperion.

5 Finanskostnader kommer som følge av bankkort- og bankbrukgebyrer.

6 Det Store Møtet er et arrangement vi hadde tidligere hvor alle sentrale personer i Polar ble samlet. 
Både personer med verv, personer som har ansvarsroller på Polar-arrangement og andre sentrale 
personer ble invitert. Møtene var til for å skape godt samhold, og man diskuterte både kortsiktige og 
langsiktige saker.

7 Videreføring Polar Party, med fortsatt satsning for å fylle hallen.

8 Sosiale tiltak inkluderer julebordet og eventuelle andre tiltak som crewfester.

9 Polar Utstyr forventes å gå i null med mindre det melder seg behov for utstyrsinvesteringer.

10 Rammeøkning med 3.000kr sett i forhold til 2009, for å kunne ha litt muligheter til aktiviteter.
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Budsjett 2010
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3. Polar Party 19 7

kr 500,00 8 kr 0,00
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6. Polar Camp 2010 10

Polar Interesseorganisasjon

1.1 Organisasjonsdrift: Inntekter Inntekter
1.1.1 Offentlig tilskudd kr 60 000,00
1.1.2 Diverse støtteordninger
1.1.3 Finansinntekter kr 5 000,00
Sum, organisasjonsdrift: Inntekter kr 65 000,00

1.2. Organisasjonsdrift: Utgifter Utgifter
1.2.1 Honorarer og lønn
1.2.2 Rekvisita og kopiering/trykking
1.2.3 Møtekostnader -kr 1 500,00
1.2.4 Telefoni, transport og porto -kr 1 200,00
1.2.5 Medlemskontingenter -kr 20 000,00
1.2.6 Finanskostnader
1.2.7 Diverse kostnader
Sum, organisasjonsdrift: Utgifter -kr 23 800,00

1. Resultat, organisasjonsdrift -kr 23 800,00

Underprosjekter Resultat 2009 Res. 2008
2. Det Store Møtet 2010 kr 1 000,00 -kr 7 000,00

kr 190 000,00 -kr 215 000,00 kr 41 655,78 kr 62 360,00
4. Sosiale tiltak -kr 25 000,00 -kr 23 342,66
5. Polar Utstyr kr 10 000,00 -kr 15 000,00 -kr 29 531,93 -kr 14 190,00

kr 4 000,00 -kr 18 000,00 -kr 11 159,91 -kr 13 075,00
Totalt, underprosjekter kr 205 500,00 -kr 280 000,00

Totalt, alle kapitler kr 270 500,00 -kr 303 800,00
Forventa driftsresultat -kr 33 300,00



Forslag til arbeidsprogram for 2010

Mer sosialt!

Polar skal i 2010 fortsatt fokusere på at flere frivillige, både nåværende og tidligere, skal være med 
på sosiale tiltak. Dette kan gjennomføres gjennom endring av dagens sosiale tilbud eller nye tiltak.

Polar Party skal videreføres (alternativ 1)

Polar Party skal videreføres i 2010 med Polar Party 19. Arrangementet skal sikte på å videreføre 
de gode kvalitetene som er etablert de siste årene med et solid underholdningsalternativ.

Polar Party skal videreføres (alternativ 2)

Polar Party skal videreføres i 2010 med Polar Party 19. Arrangementet skal sikte på å videreføre 
de gode kvalitetene som er etablert de siste årene med et solid underholdningsalternativ. Man skal 
starte arbeidet med å øke antall deltakere, enten i dagens hall eller ved å finne nye steder å 
gjennomføre arrangementet.
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